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Usuário: Uelikson Boone

Plano de Trabalho - Proposta de Convênio

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO RECURSOS HUMANOS

Número da Proposta

Informações do Plano de Trabalho

SESPORT-0075/2021
Programa Promoção e apoio ao esporte educacional, comunitário e lazer
Órgão SESPORT
Proponente MUNICIPIO DE VILA PAVAO
Objeto do Programa Promoção e apoio ao esporte educacional, comunitário e lazer

Justificativa

O esporte coletivo ou individual tem por finalidade o auxilio na formação de conceitos
básicos de cidadania para as pessoas, nos aspectos afetivos, sociais, cognitivos, culturais
e biológicos.
Sendo assim, o município de Vila Pavão por meio da emenda parlamentar nº 921 vem
proporcionar o acesso ao esporte com o motivo de agregar bem estar a população e a
perspectiva de suas crianças onde se encontram em situações de ameaça,
vulnerabilidade, risco social e econômico. A influenciar positivamente na formação do
caráter pessoal e valores éticos no espírito de liderança.

Resumo do Objeto do

A proposta busca a valorização dos atletas do município de diversas faixas etárias, onde a
maioria encontra-se de comunidades carentes como Todos os Santos; Praça Rica e São
Gonçalo. Desta forma, são acolhidos no projeto no sentido, de oferecer oportunidade a
toda a população. Os materiais são de extrema importância em realizar diversas
modalidades, com o público de 250 crianças e adolescentes. Neste sentido, o esporte tem
suas conquistas e nelas estão atreladas a recompensa como uma medalha em
campeonatos que motivam e agregam bem estar aos participantes.

Objeto do Convênio Aquisição de Materiais Esportivos

R$ 0,00

06/07/2021

02/10/2022
02/10/2021

Data Criação

Data Início da Vigência

Data Fim  da Vigência

Banco do Convênio

Agência do Convênio

Informações de Data

Conta do Convênio

Valor Global

Percentual Mínimo

Valor da Contrapartida

BANESTES S.A. BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

33850520

R$ 39.744,68
0
R$ 0,00

201

Informação Bancária

Valor da Contrapartida Bens e
Serviços

Valor de Repasse do

R$ 0,00

R$ 39.744,68

Informações de Valores

Valor de Repasse do Exercício
Futuro

2021

Informações de Valores Futuros
Ano de Repasse do Exercício

Valor da Contrapartida
Financeira R$ 0,00

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
CEP:29010-150
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Informações de Participantes

NomeNatureza JurídicaIdentificaçãoTipo Participante

Prefeitura Municipal de Vila PavãoAdministração Pública
Municipal

CNPJ - 36.350.346/0001-67Executor

Informações do Cronograma Físico

Aquisição de Materiais Esportivos
R$ 39.744,68 02/10/2021 02/10/2022

Etapa

Rede de vôlei oficial 1,00x10,00 metros no fio 2.5 mm com 2 faixas, (na parte superior e inferior),

R$ 280,50

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 280,50Rede de vôlei oficial 1,00x10,00
metros no fio 2.5 mm com 2 faixas,
(na parte superior e inferior),

02/10/2022

Bola de futsal circunferência de aproximadamente 61 a 64 cm, com tecnologia termotec e neogel, com c

R$ 2.352,70

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 2.352,70Bola de futsal circunferência de
aproximadamente 61 a 64 cm, com
tecnologia termotec e neogel, com c

02/10/2022

Bola de futsal circunferência de aproximadamente 55 a 59 cm, com tecnologia termotec e neogel, com c

R$ 3.156,45

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 3.156,45Bola de futsal circunferência de
aproximadamente 55 a 59 cm, com
tecnologia termotec e neogel, com c

02/10/2022

Bola de futsal max 100
R$ 5.974,80

Etapa

Valor Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 5.974,80Bola de futsal max 100

02/10/2022

Bola oficial de futebol de campo tamanho de aproximadamente 68 a 70 cm de diâmetro, confeccionada
co
R$ 6.991,50

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 6.991,50Bola oficial de futebol de campo
tamanho de aproximadamente 68 a
70 cm de diâmetro, confeccionada
co

02/10/2022

Bola oficial de futebol de campo tamanho infantil, confeccionada com pvc + eva. tamanho de aproximad

R$ 1.806,45

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 1.806,45Bola oficial de futebol de campo

02/10/2022

Meta
Período: aValor:

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
CEP:29010-150



Data: 08/11/2022 Página 3 de12

Informações do Cronograma Físico

Aquisição de Materiais Esportivos
R$ 39.744,68 02/10/2021 02/10/2022

Etapa

Bola oficial de futebol de campo tamanho infantil, confeccionada com pvc + eva. tamanho de aproximad

R$ 1.806,45

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

tamanho infantil, confeccionada com
pvc + eva. tamanho de aproximad

02/10/2022

Bomba de ar, dlupla ação.
R$ 276,25

Etapa

Valor Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 276,25Bomba de ar, dlupla ação.

02/10/2022

Cone de plástico flexível altura de 23 cm e diâmetro da base de 14,5cm, cores variadas, para treinam

R$ 1.464,00

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 1.464,00Cone de plástico flexível altura de 23
cm e diâmetro da base de 14,5cm,
cores variadas, para treinam

02/10/2022

Mini cones de agilidade prato chinês, altura de 04 cm; e diâmetro da base de 54 cm, cores variadas.

R$ 1.725,00

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 1.725,00Mini cones de agilidade prato
chinês, altura de 04 cm; e diâmetro
da base de 54 cm, cores variadas.

02/10/2022

Escada de agilidade treinamento funcional, escada agilidade de pvc 5 metros na cor amarela. (nylon d

R$ 379,15

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 379,15Escada de agilidade treinamento
funcional, escada agilidade de pvc 5
metros na cor amarela. (nylon d

02/10/2022

Bola vôlei com tecnologia ultra fusion, sem costura, 100% esférica. Confeccionada em 18 gomos. circu

R$ 441,66

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

01/10/202202/10/2021R$ 441,66Bola vôlei com tecnologia ultra
fusion, sem costura, 100% esférica.
Confeccionada em 18 gomos. circu

01/10/2022

Meta
Período: aValor:

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
CEP:29010-150



Data: 08/11/2022 Página 4 de12

Informações do Cronograma Físico

Aquisição de Materiais Esportivos
R$ 39.744,68 02/10/2021 02/10/2022

Etapa

Medalhas ouro 5mm em liga metálica e banho duplo, metal e cores, com fitas em poliéster. Categoria d

R$ 4.176,00

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 4.176,00Medalhas ouro 5mm em liga
metálica e banho duplo, metal e
cores, com fitas em poliéster.
Categoria d

02/10/2022

Medalhas prata 5mm em liga metálica e banho duplo, metal e cores. com fitas em poliéster. categoria

R$ 2.088,00

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 2.088,00Medalhas prata 5mm em liga
metálica e banho duplo, metal e
cores. com fitas em poliéster.
categoria

02/10/2022

Troféu com 60 cm de altura na cor dourada
R$ 1.995,00

Etapa

Valor Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 1.995,00Troféu com 60 cm de altura na cor
dourada

02/10/2022

Troféu com 60 cm de altura na cor prata
R$ 1.995,00

Etapa

Valor Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 1.995,00Troféu com 60 cm de altura na cor
prata

02/10/2022

Colete futebol no tamanho m personalizado e enumerado nas cores azul e amarelo, contendo 20
unidades
R$ 451,00

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 451,00Colete futebol no tamanho m
personalizado e enumerado nas
cores azul e amarelo, contendo 20
unidades

02/10/2022

Colete futebol no tamanho p personalizado e enumerado nas cores azul e amarelo, contendo 20
unidades
R$ 451,00

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 451,00Colete futebol no tamanho p
personalizado e enumerado nas
cores azul e amarelo, contendo 20
unidades

02/10/2022

Meta
Período: aValor:
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Informações do Cronograma Físico

Aquisição de Materiais Esportivos
R$ 39.744,68 02/10/2021 02/10/2022

Etapa

Apito modelo profissional, com som potente e diferenciado. Fabricado em plástico resistente. Amplitu

R$ 122,50

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 122,50Apito modelo profissional, com som
potente e diferenciado. Fabricado
em plástico resistente. Amplitu

02/10/2022

Barreira treino funcional ajustável 44 a 66cm
R$ 601,29

Etapa

Valor Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 601,29Barreira treino funcional ajustável 44
a 66cm

02/10/2022

Kit treino funcional com 10 cones furados de 23cm com barreira
R$ 120,43

Etapa

Valor Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

01/10/202202/10/2021R$ 120,43Kit treino funcional com 10 cones
furados de 23cm com barreira

01/10/2022

Cinto de tração duplo com 2 elásticos ajustáveis fechamento em velcro
R$ 585,00

Etapa

Valor Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 585,00Cinto de tração duplo com 2
elásticos ajustáveis fechamento em
velcro

02/10/2022

Conjunto de estacas com 8 (oito) unidades para treinamento e agilidade com material PVC e aço, medin

R$ 1.081,50

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 1.081,50Conjunto de estacas com 8 (oito)
unidades para treinamento e
agilidade com material PVC e aço,
medin

02/10/2022

Grade de agilidade com argolas para treinamento funcional
R$ 481,50

Etapa

Valor Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 481,50Grade de agilidade com argolas
para treinamento funcional

02/10/2022

Cronômetro digital esportivo, resistente a agua. Funções: Hora, data, alarme e cronômetro com precis

R$ 102,00

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 102,00Cronômetro digital esportivo,

02/10/2022

Meta
Período: aValor:
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Informações do Cronograma Físico

Aquisição de Materiais Esportivos
R$ 39.744,68 02/10/2021 02/10/2022

Etapa

Cronômetro digital esportivo, resistente a agua. Funções: Hora, data, alarme e cronômetro com precis

R$ 102,00

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

resistente a agua. Funções: Hora,
data, alarme e cronômetro com
precis

02/10/2022

Calibrador de bola digital
R$ 202,00

Etapa

Valor Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 202,00Calibrador de bola digital

02/10/2022

Bolsa para 2 kits de fardamento completo, confeccionado em nylon 600 (66cm de altura, 51cm de
compri
R$ 202,00

Etapa

Valor
Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

02/10/202202/10/2021R$ 202,00Bolsa para 2 kits de fardamento
completo, confeccionado em nylon
600 (66cm de altura, 51cm de
compri

02/10/2022

Porta bola, bolsa para transporte de bolas.
R$ 242,00

Etapa

Valor Período: 02/10/2021 a

Fase
Data TérminoData InícioValorEspecificação da Fase

01/10/202202/10/2021R$ 242,00Porta bola, bolsa para transporte de
bolas.

01/10/2022

Meta
Período: aValor:

Informações da Associação de Cronograma Desembolso

Responsável Mês-Ano Número Associação Meta Valor Associação

Concedente Outubro-
2021

92165 Aquisição de Materiais Esportivos R$ 39.744,68

Bens e Serviços
Tipo Descrição Natureza Código/Natureza de Unid. Qtd. Valor TotalValor Unit.

Bens

Bola de futsal
circunferência
de
aproximadame
nte 61 a 64
cm, com
tecnologia
termotec e
neogel, com
câmara de ar
airbility.

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 10,00 R$ 2.352,70R$ 235,27

Bens
Bola de futsal
max 100

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 30,00 R$ 5.974,80R$ 199,16

Bens Bola oficial Recursos do 333403000 - MATERIAL un 15,00 R$ 1.806,45R$ 120,43

Av. Governador Bley - Ed. Fábio Ruschi, 236
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Bens e Serviços
Tipo Descrição Natureza Código/Natureza de Unid. Qtd. Valor TotalValor Unit.

de futebol de
campo
tamanho
infantil,
confeccionada
com pvc +
eva. tamanho
de
aproximadame
nte 64 a 66 cm
de diâmetro.
Peso
aproximado de
0,360 a 0,390
kg. (
costurada)

Convênio DE CONSUMO un

Bens
Bomba de ar,
dlupla ação.

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 5,00 R$ 276,25R$ 55,25

Bens

Cone de
plástico
flexível altura
de 23 cm e
diâmetro da
base de
14,5cm, cores
variadas, para
treinamento e
condicioname
nto físico.

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 150,00 R$ 1.464,00R$ 9,76

Bens

Mini cones de
agilidade prato
chinês, altura
de 04 cm; e
diâmetro da
base de 54
cm, cores
variadas.

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 150,00 R$ 1.725,00R$ 11,50

Bens

Bola vôlei com
tecnologia
ultra fusion,
sem costura,
100% esférica.
Confeccionada
em 18 gomos.
circunferência
de
aproximadame
nte 65 a 67
cm. Peso
aproximado de
260 a 280g.
câmera de ar
airbility

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 2,00 R$ 441,66R$ 220,83
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Bens e Serviços
Tipo Descrição Natureza Código/Natureza de Unid. Qtd. Valor TotalValor Unit.

Bens

Medalhas ouro
5mm em liga
metálica e
banho duplo,
metal e cores,
com fitas em
poliéster.
Categoria de
honra ao
mérito.

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 300,00 R$ 2.088,00R$ 6,96

Bens

Troféu com 60
cm de altura
na cor
dourada

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 10,00 R$ 1.995,00R$ 199,50

Bens

Troféu com 60
cm de altura
na cor prata

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 10,00 R$ 1.995,00R$ 199,50

Bens

Colete futebol
no tamanho m
personalizado
e enumerado
nas cores azul
e amarelo,
contendo 20
unidades cada
jogo, todos
padronizados
material
confeccionado
em dry.soft
100%
poliester,
todas
numerados.

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 1,00 R$ 451,00R$ 451,00

Bens

Colete futebol
no tamanho p
personalizado
e enumerado
nas cores azul
e amarelo,
contendo 20
unidades cada
jogo, todos
padronizados
material
confeccionado
em dry.soft
100%
poliester,
todas

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 1,00 R$ 451,00R$ 451,00
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Bens e Serviços
Tipo Descrição Natureza Código/Natureza de Unid. Qtd. Valor TotalValor Unit.

numerados. un

Bens

Cinto de
tração duplo
com 2
elásticos
ajustáveis
fechamento
em velcro

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 3,00 R$ 585,00R$ 195,00

Bens

Cronômetro
digital
esportivo,
resistente a
agua.
Funções:
Hora, data,
alarme e
cronômetro
com precisão
de 1/100
segundos.

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 2,00 R$ 102,00R$ 51,00

Bens
Calibrador de
bola digital

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 2,00 R$ 202,00R$ 101,00

Bens

Rede de vôlei
oficial
1,00x10,00
metros no fio
2.5 mm com 2
faixas, (na
parte superior
e inferior), com
5 cm e costura
dupla. Fio 2,5
mm de
polietileno
100% virgem
de alta
densidade
com
tratamento uv.

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 1,00 R$ 280,50R$ 280,50

Bens

Bola de futsal
circunferência
de
aproximadame
nte 55 a 59
cm, com
tecnologia
termotec e
neogel, com
câmara de ar
airbility. Peso
aproximado de
0,350 a 0,380
kg.
(costurada).

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 15,00 R$ 3.156,45R$ 210,43

Bens
Bola oficial de
futebol de
campo

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 50,00 R$ 6.991,50R$ 139,83
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Bens e Serviços
Tipo Descrição Natureza Código/Natureza de Unid. Qtd. Valor TotalValor Unit.

tamanho de
aproximadame
nte 68 a 70 cm
de diâmetro,
confeccionada
com pu ultra
100%, com
camada de
neogel. peso
aproximado de
0,420 a 0,445
kg. (
costurada).

un

Bens

Escada de
agilidade
treinamento
funcional,
escada
agilidade de
pvc 5 metros
na cor
amarela.
(nylon dvd-
amarelo)

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 5,00 R$ 379,15R$ 75,83

Bens

Medalhas ouro
5mm em liga
metálica e
banho duplo,
metal e cores,
com fitas em
poliéster.
Categoria de
honra ao
mérito.

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 600,00 R$ 4.176,00R$ 6,96

Bens

Apito modelo
profissional,
com som
potente e
diferenciado.
Fabricado em
plástico
resistente.
Amplitude
sonora: 90
decibéis, sem
esfera. Assim
evitando a
quebra ou
congelamento
do som, 2
câmaras e
sem

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 5,00 R$ 122,50R$ 24,50

Bens

Barreira treino
funcional
ajustável 44 a
66cm

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 3,00 R$ 601,29R$ 200,43
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Bens e Serviços
Tipo Descrição Natureza Código/Natureza de Unid. Qtd. Valor TotalValor Unit.

Bens

Kit treino
funcional com
10 cones
furados de
23cm com
barreira

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 1,00 R$ 120,43R$ 120,43

Bens

Conjunto de
estacas com 8
(oito) unidades
para
treinamento e
agilidade com
material PVC
e aço,
medindo
1.60m (altura)

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 3,00 R$ 1.081,50R$ 360,50

Bens

Grade de
agilidade com
argolas para
treinamento
funcional

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 3,00 R$ 481,50R$ 160,50

Bens

Bolsa para 2
kits de
fardamento
completo,
confeccionado
em nylon 600
(66cm de
altura, 51cm
de
comprimento e
37cm de
largura.

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 2,00 R$ 202,00R$ 101,00

Bens

Porta bola,
bolsa para
transporte de
bolas.

Recursos do
Convênio

333403000 - MATERIAL
DE CONSUMO

un 2,00 R$ 242,00R$ 121,00

Total

Plano de Aplicação
Recursos do ConvênioCódigo - Descrição da Natureza de Despesa Contrapartida de Bens

333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 122,50 R$ 0,00 R$ 122,50
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 601,29 R$ 0,00 R$ 601,29
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 3.156,45 R$ 0,00 R$ 3.156,45
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 2.352,70 R$ 0,00 R$ 2.352,70
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 5.974,80 R$ 0,00 R$ 5.974,80
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 6.991,50 R$ 0,00 R$ 6.991,50
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 1.806,45 R$ 0,00 R$ 1.806,45
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 441,66 R$ 0,00 R$ 441,66
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 202,00 R$ 0,00 R$ 202,00
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 276,25 R$ 0,00 R$ 276,25
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 202,00 R$ 0,00 R$ 202,00
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 585,00 R$ 0,00 R$ 585,00
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Total

Plano de Aplicação
Recursos do ConvênioCódigo - Descrição da Natureza de Despesa Contrapartida de Bens

333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 451,00 R$ 0,00 R$ 451,00
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 451,00 R$ 0,00 R$ 451,00
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 1.464,00 R$ 0,00 R$ 1.464,00
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 1.081,50 R$ 0,00 R$ 1.081,50
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 102,00 R$ 0,00 R$ 102,00
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 379,15 R$ 0,00 R$ 379,15
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 481,50 R$ 0,00 R$ 481,50
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 120,43 R$ 0,00 R$ 120,43
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 6.264,00 R$ 0,00 R$ 6.264,00
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 1.725,00 R$ 0,00 R$ 1.725,00
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 242,00 R$ 0,00 R$ 242,00
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 280,50 R$ 0,00 R$ 280,50
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 1.995,00 R$ 0,00 R$ 1.995,00
333403000 - MATERIAL DE CONSUMO R$ 1.995,00 R$ 0,00 R$ 1.995,00

Total R$ 39.744,68

Na qualidade de representante legal do proponente, declaro, para fins de prova junto ao. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., para os efeitos e sob as
penas da Lei, que inexiste qualquer débito em mora ou situação de inadimplência com o Tesouro Estadual ou
qualquer órgão ou entidades da Administração Pública Estadual, que impeça a transferência de recursos oriundos de
dotações consignadas nos orçamentos do Estado do Espírito Santo, na forma deste Plano de Trabalho.

Pede deferimento,

Local e Data Proponente (Carimbo/Assinatura)

Declaração do Proponente

Aprovação do Concedente

Local e Data Concedente (Carimbo/Assinatura)
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